
COMUNE di CIRO'
 
provincia di Crotone 

lel.(0962) 32023- lelefax 0962) 32351 corso lilio-8881 3-Ciro' (kr) e-mai l: f iqo liCàJc omune ciro.kr it P.IVA: 00341420792 

UFFICIO FINANZIARIO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N°]3 del 09.02.2018 

OGGETIO: Fornitura libri di testo A.S. 2017/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

•	 con decreto del Sindaco n.4 del 06.09.2017,è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del 
servizio finanziario; 

•	 Vista la delibera del Consiglio Comunale n.17 del 30 marzo 2017 con la quale è stato approvato 
l'aggiornamento del Documento Unico di programmazione (DUP) per il periodo 2017/2019; 

•	 Vista la delibera del Consiglio Comunale n.18 del 30 Marzo 2017 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2017; 

Visti il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267, 

il 0 .19 s.n. 163/06,il regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia; 

Dato Atto che ai sensi dell'art . 3, c. 5, della L. n. 136/2010 ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli 
strumenti di pagamento predisposti dalle pubbliche amministrazioni devono riportare , in relazione a ciascuna 
transazione posta in essere, il Codice Identificativo dei singoli affidamenti (C.I.G.) , così come attribuiti 
dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori , servizi e forniture su richiesta della stazioni appaltanti ; 

Constatato che l'Ufficio ha provveduto alla registrazione dell'affidamento del servizio in oggetto presso il sito 
dell'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici in data 09/02/2018 . cui ha fatto seguito l'attribuzione dei codici 
identificativi di gara : ZA8223A954j 

Richiamata la propria competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti 
di cui all'art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n267 

Ritenuto che in relazione al presente provvedimento il sottoscritto responsabile di posizione 
organizzativa ha verificato l'insussistenza dell 'obbligo di astensione e di non essere, quindi, in 
posizione di conflitto di interessi; 



Dato Atto che il responsabile del procedime nto non ha rilevato né segnalato alcuna ipotesi, anche 
potenziale, di conflitto di interessi; 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 20 J l , n. ]] 8 Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Visto il D. Lgs. Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50. Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti pubblici di lavori , servizi e forniture ed in particolare l'art. 125, 
relativo agli affidamenti in economia di lavori, servizi , forn iture sotto soglia ; 

Visto l'art . 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, in materia di Tracciabilità dei flussi fi nanziari; 

Richiamati: 

Dati Impegno di spesa 

Creditore CAPALBO MARGHERITA I Codice Fiscal e I P.IVA I 0229302079-1 

Ca usale FORNIT URA LmRI DI TESTO AS. 20l7/20lS 

IBAN ITI 9C07601044()()()OJ()3936340l 

ZA8223A954CIG CUP 

Mlssinne 4 Programma 2 

Esercizio 
Finanziario 

2018 I Numero 128 
Impegno Importo 13. 154.13 I Codifica 

bilancio 
1.4.2.5.999 

Documento Fiscale 

Numero Data 

I 
Importo Prot, Ente Data 

I 10/1 1/20 17 13.154 . 13 6245 14/11/2017 
Visto il T. V.no 267/00 e s. m. i. 

DETERMINA 

Per tutto quanto sopra riportato che qui s' intende integralmente riportato: 

DJ LIQUIDARE alla ditta 

Creditore CAPALBO MARGHERITA 

Causale e 
Descrizione 

Fornitura cIo FORNITURA LIBRI DI TESTO A.S. 2017/2018 
servizio e/o 

lavoro 

IBAN IT19C0760104400001039363401 I I 



Fattura 
N° 

DATA Prezzo 
unitario 

Imponibile IVA TOTALE 

1 10/11/2017 11111//1///1 3154,13 esente € 3154,13 

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell' art. 23, comma l, lett. b) 
del D.Lgs. n. 3312013 . 

Di trasmettere il presente provvedimento : 

( ) All'Area Finanziaria- Contabile : 
( ) Al Sindaco cd alla Giunta Comunale 
( ) All'Area Segreteriaper la raccolta : 

Il Responsabi del Procedimento 
l ° 

Dott Nt 0°:'0 ~j \ 

, 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO ON LINE 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell' azione 
amministrativa, viene pubblicata all' Albo Pretorio on - line dell'Ente per quindici giorni 
consecutivi dal 1O GEN. 2019 
Cir ò, lì ..{-Ù./.~EN. 2019 


